
1 kg

Knorr 
Fix
 verschiedene 
Sorten
90-28 g 
Beutel
(1 kg = 5.44-
17.50)

AKTION!

0.49

Grand Sud 
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Mumm 
Jahrgangssekt 
Extra Dry 
oder Dry 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

Melitta
Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 12.98)

AKTION!

6.49
Schwartau 
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
 verschiedene Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)

AKTION!

1.99

Hanuta 10er, Kinder 
Country 9er, Kinder 
Bueno 6er oder 
Duplo Chocnut 5er
 242-117 g Packung
(1 kg = 8.22-17.01)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Lorenz 
Crunchips oder 
Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.30-10.10)

AKTION!

1.111.19*
Preis Vorwoche 1.99

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene 
Sorten
150-100 g  
Becher/
Packung
(1 kg = 2.33-
3.50)
106442000002762

0.29APP
PREIS

AKTION!

0.35

(1 kg =  
1.93-2.90)

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.85-7.51)
106937000020481

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.37-6.75)

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
1.300-825 ml 
Packung 
(1 l = 1.53-
2.41)
208305

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.45-2.28)

De Cecco
Italienische Pasta 
oder Pasta-
spezialitäten
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
 verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 12.10-16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

Philadelphia 
verschiedene 
Sorten
 175-6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.66-
9.88)

-50%

0.991.99**

Weihen-
stephan 
Frische 
Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 8.76-10.95)

AKTION!

2.19

Deutsche frische grobe 
Bratwurst, Mett, Hack, 
Hacksteaks
vom Schwein

AKTION!

6.99
Argentinische 
frische Hüftsteaks, 
Spieße
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Hanuta +  
1 GRATIS

auch alkoholfrei

Vanille 1.300 ml 
Packung

auch alkoholfrei

Deutschland
Süßkirschen
Sorte: Regina, 
Kordia, 28mm+
 Klasse I
1 kg Lose

-34%

7.9011.90**

bestes 
Aroma und

süßer 
Geschmack

Coca-Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)
1061051

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

*
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MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 23.06. BIS 28.06.2025 / KW 26.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 

Seeberger 
Walnusskerne 
oder milde 
Pinienkerne
 150/50 g Packung
(1 kg = 23.27-
69.80)

innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 750 ml / 900 ml 
PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.99-3.59)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

Costa Rica
Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

Spanien
Aprikosen
Klasse I
 Sorte: Colorado,
Maya Cot
500 g Packung
(1 kg = 3.58)
100225

Israel/Spanien
Gourmet HIT 
Speisefrühkartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
 Qualität Extra laut Berliner 
Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 1.67)

-29%

3.334.69**
Niederlande
Joyn Strauchtomaten
 Klasse E
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

-40%

1.993.29**

Spanien
Bio HIT Paprika
Rot oder Mix
 Klasse II
500 g Packung
(1 kg = 5.58)

Kolumbien/
Brasilien
Limetten
Sorte: Tahiti
 Klasse I
4er Schale

Spanien
Honig- oder 
Futuromelone
 Klasse I
Stück

Deutschland
Erdbeeren
Sorte: Favori, Hademar
 Klasse I
500 g Packung

208377300048007

ID: 6562762 POS: -1;ID: 7755141 POS: 0;

Deutschland
Broccoli
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

-28%

1.291.79**

Deutschland
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

AKTION!

1.291.49*
Preis Vorwoche 1.99

Frankreich
Nektarinen oder Pfirsiche
gelb- oder weißfleischig
 Klasse I
1 kg Lose

100188000032909

ID: 4518299 POS: 1;ID: 4529261 POS: -1;ID: 6967868 POS: 1;

-16%

5.906.99**

mit festem Fruchtfleisch
- aromatisch frisch

ideal auch für 
Obstsalate, 

Shakes oder in
Joghurt und 
Quarkspeisen

süß und saftig

beste Sorte Annabelle, 
langsames Wachstum

und dadurch
intensiver im Geschmack

schnittfest, saftig
und aromatisch

aromatisch süß
und saftig

 als Snack gefüllt, 
 gegrillt oder 

gebraten, 
 Paprika sind 

vielseitig
 verwendbar

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt

saftiges, süßes
Fruchtfleisch, ideal als
Vorspeise mit rohem
Schinken oder zum

Dessert

ausgewählte Erdbeer-
sorten mit ausgereiftem 
Geschmack und Aroma

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

besonders knackig süß
und aromatisch

aus nachhaltig integriertem, 
traditionellem Anbau

Südafrika
Tafelbirnen
Sorte: Packham
 Klasse I
1 kg Schale

100228

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.69

Spanien
Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
1 kg Lose

100591

ID: 6967868 POS: 1;DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.99

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-10%

1.791.99**
-20%

2.793.49**

-37%

1.-1.59**

-44%

2.223.99**

 

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

aus geschütztem 
Anbau

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
2.98)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Kölln
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-
6.23)

Mövenpick 
Konfitüre
 verschiedene 
Sorten
250 g Glas
(1 kg = 7.96-
8.00)

Schwartau 
Extra, Samt 
oder Weniger 
Zucker
 verschiedene Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)

Eszet-
Schnitten
 verschiedene 
Sorten
75 g Tafel
(1 kg = 14.80)

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
 verschiedene Sorten
215-140 g Packung
(1 kg = 14.20-14.21)

Pinsami 
Pinsa Teig 
vorgebacken
 230 g Packung
(1 kg = 13.00)

HIT Bio 
Landbrötchen 
Kernig
 verschiedene 
Sorten
280-250 g 
Packung
(1 kg = 3.96-4.44)

Ovomaltine
Crunchy 
Cream
 380 g Glas
(1 kg = 9.18)

Dallmayr
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 16.00-17.80)

Mövenpick 
Caffé Crema
 1.000 g Packung

Milford 
Früchtetee 
kühl & lecker 
 verschiedene Sorten
20 x 2,5 g Teebeutel
(1 kg = 2.21-39.80)

Nestlé 
Milchmädchen
 400 g Dose
(1 kg = 3.73)

-41%

1.492.55**

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.60)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.49

Golden 
Toast oder 
Harry Toast
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

1.11

AKTION!

1.99

-28%

1.992.79**-17%

13.9916.99**

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

-14%

2.993.49**

AKTION!

1.11

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49*
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AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Ohne Palmöl

Melitta
Auslese
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 12.98)

AKTION!

6.49

-33%

1.992.99**

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.78)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum  

Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

REZEPT-TIPP:  

GEGRILLTE KALBS KOTELETTS 

MIT MELONENSALAT

Deutsches 
frisches 
Rinderhack
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
 vom Schwein mit Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
 aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

13.9914.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 
Gulasch
aus der Schulter
 1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 20.90

Deutsche marinierte 
Rücken-Steaks, Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutscher frischer 
Rückenbraten, Steaks
 vom Schwein ohne Knochen, 
natur
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts
 vom Schwein mit Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche frische 
Kalbskoteletts
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Schinken-Braten, 
Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

US Black Angus Beef 
frisches Roastbeef, 
Rumpsteak
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.55

Deutscher frischer 
Schweinerücken-Kruste
 ohne Knochen, mit Schwarte, 
natur, mariniert
1 kg

-46%

7.4913.90**
Deutscher gefüllter 
Spießbraten, marinierter 
Knoblauch-Saftbraten
vom Schweinenacken ohne Knochen,
 küchenfertig zubereitet
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsches 
Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

extra mager

das Beste 
vom Schwein, 
sehr zart

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

aus dem 
Schweineschinken

aus dem 
Schweineschinken

100% aus Deutschland, 
besonders hell & 
zart

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Hähnchen-Schenkel 
mit Rückenstück
natur, mariniert
 1 kg

101510000003083

ID: 5325076 POS: -1;ID: 5325095 POS: 1;ID: 8204905 POS: -1;

-49%

4.999.90**

Französische frische
Freiland 
Hähnchenschenkel
 Paprika-Chili, Natur 
& Respect, ca. 500 g 
SB-Packung
1 kg

109465090047296

ID: 5325095 POS: -1;ID: 7755155 POS: 0;

-20%

11.9014.90**

Deutsche marinierte
Fixe Schnitzel 
aus der Puten-, 
Hähnchenbrustfilet
 ca. 400 g SB-Packung, 
verschiedene Sorten
1 kg

207834190046487

ID: 5325095 POS: -1;

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 21.90

Münchener 
Weißwurst
 100 g

105525000029256

-40%

1.191.99**
Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

103718000047798

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

549794000042533

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Montorsi 
Mortadella Bologna 
IGP 4 Castelli
Italienische Brühwurst
 100 g

1146865

ID: 6595273 POS: -1;ID: 7755191 POS: 0;

-28%

1.792.49**
Braunschweiger 
Mettwurst grob
mit oder mit Knoblauch
 100 g

104571000047232

-20%

1.591.99**Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

227595000000263

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

104235000000261

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

552459000013505

AKTION!

1.79

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

322325000000264

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
 100 g

205390400047043

ID: 5325076 POS: -1;

-30%

1.111.59**
Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

101879000028232

ID: 5325076 POS: -1;

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
 100 g

750305

ID: 7755145 POS: 0;

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

13 Monate gereift

nach traditioneller 
Herstellung

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

mit 30% 
Kalbfleischanteil

nur erhältlich 
von Donnerstag 

bis Samstag

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik.

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Kaltbach Appenzeller, 
Emmentaler AOP, 
Jakobskäse
Schweizer Hartkäse aus 
Rohmilch
 45-55 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

2.99

Heublumen-, 
Bergblumen-Rebell
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., geschmeidiger 
Teig mit Karamell-, Honig- & 
Blütennoten
100 g

-13%

2.492.89**
Tebben Büffelkäse
Holländischer 
Büffelmilch-Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild bis 
kräftig, verschiedene 
Sorten
100 g

-28%

1.992.79**
Kerrygold Cheddar 
oder Beemsdammer
Irischer Hart- / Niederl. 
Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Zott
Zottarella Rolle
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.95)
2077852

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg vom 
Abtropfgewicht =9.40)

Kerrygold 
Irischer Cheddar
Scheiben, Würfel, gerieben
 verschiedene Sorten
150-125 g 
Packung
(1 kg = 11.27-
13.50)
937013000046416

ID: 7755189 POS: 0;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
10.60-12.70)

Greco 
Original 
Griechischer 
Feta DOP
 150 g Packung
(1 kg = 13.27)

-31%

1.992.89**

Mandara 
Mozzarella di Bufala
Ital. Pasta Filata Käse aus 
Büffelmilch
 52 % Fett i. Tr.
125 g Beutel
(1 kg vom Abtropfgewicht = 13.50)

-26%

1.692.29**
Bresso 
 verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.39*
Preis Vorwoche 2.39

Giovanni Ferrari 
Grana Padano 
Riserva, gerieben
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 23.27)

AKTION!

3.49

Giovanni 
Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 26.60)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Alnatura
Käse
 verschiedene 
Sorten
125 g 
Packung
(1 kg = 
15.90)

AKTION!

1.99

Fol Epi Scheiben 
Classic 
Original französischer 
Schnittkäse
 nussig-mild, 11 
Scheiben
235 g Packung
(1 kg = 12.72)

-33%

2.994.49**

Saint Agur, Etorki, 
Fol Epi, Père Joseph
Franz. Weich-/ Belg. 
Schnittkäse
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Landana Jersey 
pikant
Holländischer Schnitttkäse
 50% Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Mozzarella di Bufala 
Campana DOP
Italienischer Pasta-Filata-Käse
 52 % Fett i. Tr., aus Büffelmilch, 
aus Rohmilch
250 g Stück
(1 kg = 16.00)

-20%

3.994.99**
Crémeux de 
Bourgogne
Französischer Weichkäse
 72 % Fett i. Tr., mild
100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

XL Packung

Aus traditionellem 
Familienbetrieb, 

besonders frisch im 
Geschmack

16-20 Wochen gereift

aus besonders 
milder Büffelmilch! 4 Monate gereift, 

aus Heumilch
6/12 Monate gereift

Ideal für Burger!

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
APFEL-MATJES 

MIT PELL-
KARTOFFELN

Schinken-Nuggetz, 
Bacon-Streifen
 200-150 g SB-Packung
(1 kg = 12.45-16.60)

-28%

2.493.49**

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Bärchen-Wurst, 
- Streich
verschiedene Sorten
 125-90 g SB-Packung
(1 kg = 13.50-18.80)

-32%

1.692.49**
Wiltmann
Salami
verschiedene Sorten
 80-70 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-24.14)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 5.98-12.01)
638939000038680

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.69

(1 kg =  
5.53-11.12)

followfish 
Bio-Lachs Filets
ohne Haut
 tiefgefroren
200 g Packung
(1 kg = 34.95)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.99

Sahne-
Heringsfilets
 500 g Schale
(1 kg = 7.98)

-18%

3.994.89**

Merl 
Zarte Heringsfilets 
in Sahne-, Dillsahnesauce
 250 g Schale
(1 kg = 8.00)

-33%

1.992.99**

Fish Tales
Räucherlachs
 50 g Packung
(1 kg = 59.80)

-18%

2.993.69**

Matjes-Doppelfilet Gourmet1

aus MSC-zertifizierter Fischerei
 besonders zart und mild, aufgetaut
Stück
(1 kg = 17.20)

-23%

1.291.69**
Frisches Lachsfilet mit 
Haut1

perfekt zum Grillen oder im Ofen
 100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Forelle ganz, 
geräuchert1

frisch aus dem Rauch
 100 g

-10%

1.791.99**
Frischer 
Schellfisch1

ohne Kopf, küchenfertig
 aus MSC-zertifizierter 
Fischerei
100 g

-25%

1.491.99**

Saisonbeginn

festes Fleisch
mit würzig-kräftigem 

Geschmack

weißes, sehr feines 
Fleisch mit kräftigem 

Geschmack

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Popp 
Brotaufstrich
 verschiedene 
Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-
10.75)

AKTION!

1.29

Kühlmann 
Kartoffel-, 
Kraut- oder 
Nudelsalat
 verschiedene 
Sorten
600 g Becher
(1 kg = 4.65)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.29

Apostels
Zaziki
 500 g Becher
(1 kg = 3.78)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Feinstes vom 
Meisterkoch 
Hühnerfrikassee 
mit körnigem Reis
 400 g Packung
(1 kg = 6.73-7.69)

-25%

2.693.59**
Hilcona 
Tortelloni
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 5.38)

AKTION!

2.69

Langnese 
Family Eis oder 
Disney
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-280 ml Packung
(1 l = 4.32-7.78)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.89

Langnese 
Magnum Pints
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
440 ml Packung
(1 l = 7.57)

-33%

3.334.99**
Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.300-825 ml Packung 
(1 l = 1.53-2.41)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.38-2.17)

Langnese
Cornetto
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
540 ml Packung
(1 l = 5.54)

2.79APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 l =  
5.17)

Tillman´s
Best Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.10)

AKTION!

5.555.55*
Preis Vorwoche 6.99

Iglo
Pfannengerichte, Green 
Cuisine Gerichte oder 
Veggie Love
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 6.64-15.00)

AKTION!

2.99

Wagner
Creazione Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
460-430 g Packung
(1 kg = 9.76-10.44)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

Alnatura 
Beerenmischung, Erdbeeren, 
Mango, Brombeeren oder 
Sauerkirschen
 300 g Packung 
(1 kg = 9.30)

-6%

2.792.99**

Frosta 
Bio Gemüse
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

McCain 
Golden Longs, 
Steakhouse 
Frites oder 
Chef-Frites
 tiefgefroren
750/650/600 g 
Beutel
(1 kg = 2.65-3.32)

AKTION!

1.99

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.85-7.51)
106937000020481

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.37-6.75)

VIELE WEITERE

FEINSTES VOM 
MEISTERKOCH 

FERTIGGERICHTE
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Rama 
Cremefine
zum Kochen, Schlagen 
oder Verfeinern
 250 ml Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.80-4.75)

AKTION!

0.950.95*
Preis Vorwoche 1.39

Meggle 
Kräuter-
Butter Riegel 
oder Tube
 verschiedene 
Sorten
100-80 g Packung
(1 kg = 14.90-
18.60)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Zott
Sahnejoghurt, 
Mascarpone 
Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.90-3.14)

AKTION!

0.44
Landliebe 
Pudding
 verschiedene Sorten
225-150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Elinas 
Joghurt 
Natur/Frucht
 4x150 g Packung
(1 kg = 2.48)

-30%

1.492.15**
Weihenstephan 
Frischer Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.38)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Garden 
Gourmet
vegetarische 
Fleischersatz-
produkte
 verschiedene Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.02-16.60)

2.29APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg =  
10.13-15.30)

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.49

Berchtesgadener 
Land
Bergbauern 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

-20%

1.111.39**

Dolce Italia
Dessert
 verschiedene Sorten
2x100/90/80 g Packung
(1 kg = 7.95-9.94)

-20%

1.591.99**

Müller 
Reine 
Butter 
Milch
 500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Merl 
Patisserie 
Desserts
 verschiedene Sorten
130-110 g Becher
(1 kg = 10.70-12.60)

-39%

1.392.29**

Huel
Trinkmahlzeit
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

-21%

2.993.79**

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Ferrero
Milchschnitte oder 
Kinder Pingui
 280-240 g Packung
(1 kg = 8.18-9.54)

-17%

2.292.79**

REZEPT- 
TIPP:  

MEXICAN 
BURGER 
VEGAN

JOGHURT-
LIMETTEN-

CREME

Sternekoch 

Christoph Rüffer

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
Söbbeke 
Demeter Joghurt 
Natur 3,5/3,8 % Fett
auch stichfest
 500 g Glas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 3.18)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KOCHTOPF  

FAVORITEN. 

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.79

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 19.20-20.80)

Mutti 
Bio Pelati Schältomaten 
oder Bio Tomaten gehackt
 400 g Dose
(1 kg = 3.73)

-25%

1.491.99**

Mutti 
Bio passierte 
Tomaten
 560 g Flasche
(1 kg = 3.55)

-23%

1.992.59**

Bertolli 
Pasta 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Bertolli 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
185-135 g Glas
(1 kg = 13.50-
18.44)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel 
oder Kartoffel 
Püree
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Ben‘s 
Original 
Express 
Reis 
 verschiedene 
Sorten
220 g 
Beutel/
Packung
(1 kg = 7.23)

Ben‘s Original 
Reis lose oder 
im Kochbeutel 
oder Saucen 
zum Reis
 500-395 g 
Packung/Glas
(1 kg = 3.58)

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene 
Sorten
610-560 g 
Packung
(1 kg = 5.46-
5.95)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene Sorten
200-160 g Glas
(1 kg = 9.95-12.44)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Specht 
Gurken
 verschiedene 
Sorten
370-330 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
6.00-7.00)

-27%

1.291.79**

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.40)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.39

Meica 
Mini Wini 
Würstchenkette 
oder Singles
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
13.42-18.40)

-22%

3.494.49**

Nissin 
Soba Cups
 verschiedene 
Sorten
92-87 g Becher
(1 kg = 15.10-
16.00)

AKTION!

1.39

Sonnen Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.11)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Followfish
MSC 
Thunfischfilets
 verschiedene Sorten
185-160 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
21.50-23.30)

25% GRATIS

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
ZWEI VON 3.000 

BIO ARTIKELN

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.18)

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
6.32)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Develey 
Saucen 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.16-5.20)

-27%

1.291.79**

Thomy 
Senf 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 4.95)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Hellmann‘s 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Sweet 
Baby Ray
American 
BBQ Sauce
 verschiedene 
Sorten
510 g Flasche
(1 kg = 5.86)

-25%

2.993.99**

Dr. Oetker 
Paradies-Creme
 verschiedene Sorten
74-55 g Packung
(1 kg = 10.70-14.36)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Odenwald 
Apfelmus 0% 
Zuckerzusatz 
oder kalt 
gerieben
 370 g Glas
(1 kg = 3.76)

-30%

1.391.99**

Glücksklee 
Sahne 
Finesse 30%
 250 ml Dose
(1 l = 7.96)

-33%

1.992.99**

Fabbri 
Amarena 
Kirschen
 Frucht und Sirup
230 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 39.90)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Vegeta
Wüzmischung
 500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

-33%

2.994.49**

Mondamin 
Mehlschwitze 
oder 
Soßenbinder
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

-27%

1.291.79**

Knorr 
Bouillon
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Thomy
Mayonnaise oder 
Remoulade
 verschiedene Sorten
250-200 ml Glas/Tube
(1 l = 7.16-10.00)

AKTION!

1.79

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml 
Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Miracel 
Whip oder 
Mayo
 verschiedene 
Sorten
500-242 ml 
Glas
(1 l = 2.98-
6.16)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Kattus 
Spanische 
Oliven 
entsteint
 verschiedene Sorten
200 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
13.06-13.88)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Salatfix 
 verschiedene 
Sorten
500-250 ml 
Flasche
(1 l = 3.98-7.96)

-20%

1.992.49**

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Tipico 
oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 6.98)

AKTION!

3.49

100% Frucht 

Gültig beim Kauf einer beliebigen 
Sorte Mazzetti Essig. Aktionszeitraum: 
23.06.2025 - 28.06.2025

Das Original 
aus den USA!

XL Flasche

Je 1 x kaufen 
= 1 € RABATT
entspricht je Flasche 

2,49 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
 verschiedene 
Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.30-
10.10)

AKTION!

1.111.19*
Preis Vorwoche 1.99

fulfil 
Vitamin & 
Protein Riegel
 verschiedene 
Sorten
40 g Riegel
(1 kg = 37.25)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Haribo Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
750 g Dose
(1 kg = 5.05-5.74)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

Bacardi 
oder 
Bombay 
Dry Gin
 35-40% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.99

Kambly 
Gebäck
 verschiedene Sorten
100-80 g Packung
(1 kg = 22.90-28.63)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

MM Sekt 
trocken, 
La Gioiosa 
Frizzante, 
Käfer Wein-
cocktails 
oder Sonnja 
Aperitvo
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.993.00*
Preis Vorwoche 3.59

Hanuta 10er, Kinder 
Country 9er, Kinder 
Bueno 6er oder 
Duplo Chocnut 5er
 242-117 g Packung
(1 kg = 8.22-17.01)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Leibniz 
PICK UP!
 verschiedene 
Sorten
140 g 
Packung
(1 kg = 
12.80)

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
12.10)

Ritter Sport 
Nuss-Klasse oder 
Kakao-Klasse
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 16.90)

-26%

1.692.29**
Kinder 
Tronky 5er
 90 g Packung
(1 kg = 19.89)

-18%

1.792.19**
KitKat, Lion, Smarties 
oder Nuts Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 11.96-14.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Grand 
Sud 
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, 
wenig Säure, 
trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Giotto
 verschiedene Sorten
154,80-154 g Packung
(1 kg = 18.00-18.12)

AKTION!

2.79

Raffaello
Kokos-Mandel-
Spezialität
 230 g Packung
(1 kg = 13.00)

AKTION!

2.99

Novantaceppi 
Primitivo,
Pinot Grigio oder 
Luna Argenta 
Primitivo
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich 
und harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
300-250 g Tafel
(1 kg = 10.97-13.16)

-34%

3.294.99**

Großtafel

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Sarti Rosa 
Aperitivo, 
Canonita 
de Naranjas 
oder 
Carissima 
Limoncello
 30-14% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

Jack Daniels Old 
N°7, Evermann 
Whisky,
Jameson 
Blended oder 
Propper N°12 
Irish Whiskey
 35-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.99

Salitos 
Tequila 
oder Ron 
Barceló 
Gran 
Añejo
 38/37,5% 
vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

-11%

15.9917.99**

Absolut, 
Three Sixty 
Black, 
Koskenkorva 
Climate oder 
Stolichnaja 
Vodka
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

10.99APP
PREIS

AKTION!

11.99

(1 l =  
15.70)

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaya 
Vodka 
 37,5/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.49

Chantré 
Weinbrand 
oder 
Mariacron
 15/36% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9.27)

-23%

6.498.49**

Malibu weißer Rum 
mit Kokosnuss,
Amarula Cream 
Likör, Peach 
Tree, Pfirsich 
Liquer o. Passoã 
Passionsfrucht-
Likör
 17-20% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.99

Verpoorten 
oder 
Birkenhof 
Eierlikör 
 20/17% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-
21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 12.99

Metzger 
Schmuckstück oder 
Kloster Eberbach 
Riesling Classic
verschiedene Sorten
 Pfalz oder Rheingau, 
mittelkräftig, fruchtig, 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.99

Trilogie 
Blaufränkisch 
Blanc de Noir, 
Rosé oder Noir 
de Noir
 Mittelkräftig, Aromen 
von roten Früchten, 
frisch und rund, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-27%

3.995.49**
Doppio Passo
Bio Primitivo oder 
Baron de Lestac 
Bordeaux Rouge 
 mittelkräftig, fruchtig-
würzige Aromen, 
finessenreich und 
harmonisch, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

AKTION!

7.49

Domaine du 
Touja Blanc, 
St. Gilles Les 
Albizias oder 
Listel Rosé
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
trocken oder lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.39)

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 5.49

Lugana Cà dei 
Frati, Tenuta 
Tre Sorelle, Cà 
Maiol oder Rosa 
dei Frati
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, tocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.9913.99*
Preis Vorwoche 14.99

Mateus Rosé, 
Casal Garcia 
oder António 
Lopes Vinho 
Verde
 leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
spritzig, halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99-5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

MBW Bodensee 
Blanc de Noirs 
oder Free Your 
Freitag Alkoholfrei
 leicht, fruchtige Aromen, 
rund und harmonisch, 
trocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.996.99*
Preis Vorwoche 7.99

Viña Albali 
Reserva, 
Selección, Castillo 
Ducay oder Ritmo 
de la Vida Verdejo
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99

aus 
Deutschland

 jetzt auch in 
lieblich

Der besondere Wein aus 
Österreich - eine Rebsorte 

- 3 unterschiedliche 
Aromen.

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Beim Kauf von min. 2 Produkten der Marke Compeed erhalten Sie 15% Sofortrabatt auf 
Ihre gekauften Compeed Produkte. Barauszahlung nicht möglich.  
Aktionszeitraum: 23.06.2025-28.06.2025. 

9
8

2
3

2
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2
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1

Fa 
Deospray 
 verschiedene 
Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.55

Palmolive 
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

-35%

1.-1.55**
Listerine
Mundspülung 
Basis
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

-24%

2.993.95**
Fructis 
Shampoo und 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Kneipp 
Schaumbad/Duschbalsam, 
Aroma Dusche
 verschiedene Sorten
400-200 ml Flasche
(1 l = 6.20-12.50)

-15%

2.492.95**
Fa
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-
Head & Shoulders 
Anti-Schuppen-
Shampoo
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

AKTION!

5.79
Guhl
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 10.97-16.50)

-16%

3.293.95**

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
20-14 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-1.00)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.79

Claro 
Öko Classic 
Tabs
 40 Stück 
Packung 

-25%

4.495.99**

Coral
Waschmittel Flüssig, 
Pulver oder Caps
 verschiedene Sorten
23-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.15-0.22)

-23%

3.494.55**

Lenor 
Weichspüler
 verschiedene 
Sorten
38-32 
Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.05)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.59

Pampers 
Maxi Pack 
oder Pants 
verschiedene 
Sorten
 136-70 Stück 
Packung
(ST = 0.27)

AKTION!

22.99

Febreze 
Duftstecker 
3 Volution 
Nachfüllpack
 verschiedene 
Sorten
20 ml Packung
(1 l = 249.50)

AKTION!

4.99

always 
Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene 
Sorten
100-54 Stück 
Packung

AKTION!

3.29
Vitakraft 
Hundesnacks
 verschiedene Sorten
120-60 g Packung/
Beutel
(1 kg = 14.90-29.80)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Tempo 
feuchte 
Toilettentücher
DUO
 verschiedene Sorten
2 x 42 Tücher

AKTION!

2.552.55*
Preis Vorwoche 3.35
Dreamies
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
60-40 g Packung
(1 kg = 13.22-119.00)

-17%

1.191.45**

Compeed 
Blasenpflaster
 6 Stück Packung

-16%

5.796.95**

Sheba 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47-6.50)

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 0.65

WC-Frisch
Kraft-
Aktiv Trio
 verschiedene 
Sorten
3er Packung

AKTION!

3.99

Aktionszeitraum: 23.06.2025 - 28.06.2025

Aktionszeitraum: 23.06.2025 - 28.06.2025

Sortieren 
Sie selbst.

Je 2 x kaufen = 15 % RABATT

Doppelpack

Sortieren Sie selbst.

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x Febreze kaufen = 1 € RABATT

Je 2 x kaufen = 6 € RABATT

entspricht je Packung 19,99 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
27. – 28.  JUNI

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Corny 
Riegel 6er, Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-88 g Packung
(1 kg = 8.51-15.52)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Dallmayr 
Home Barista 
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.99

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Hawesta 
Heringsfilets
 verschiedene Sorten
200-190 g Dose
(1 kg = 5.55-5.80)

AKTION!

1.11

Gustavo Gusto 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
480-410 g Packung
(1 kg = 6.94-8.65)

AKTION!

3.33

Youcook
Asiatische Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

-22%

3.494.49**

Fertige Longdrinks 
oder Shatler‘s 
Cocktails
 verschiedene Sorten
0,33/0,25 l Dose
+ 0.25/18.00 Pfand
(1 l = 6.03-7.96)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Dr. Oetker 
Süße 
Mahlzeit
 verschiedene 
Sorten
190-76 g 
Packung
(1 kg = 5.21-
13.03)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Landliebe
Konfitüre
 verschiedene Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 6.95-7.72)

-44%

1.392.49**

Raid 
Insektizide
 Lebensmittel Mottenfalle:
- wirkt bis zu 8 Wochen

Mückenstecker:
- schützt bis zu 45 Nächte
- für Räume bis zu 30 m³
- mit pflanzenbasierten 

Wirkstoffen

-38%

2.994.89**

Tefal Kontaktgrill
Inicio GC241D
 - antihaftbeschichtete, gerillte Grillplatten 

für krosse Grillstreifen und eine leichte 
Reinigung nach dem Grillvergnügen

- Grillfäche: 28,8 x 25,8 cm
- 2.000 W für eine garantiert schnelle 

Zubereitung

KNALLER!

55.-
UVP 149.99

Varta 
Batterien 
Longlife Power
Micro (AAA) oder 
Mignon (AA)
 

KNALLER!

6.99
UVP 19.99

Tefal 
Heißluftfritteuse
EY1308
 - Kapazität 3,5 l = 1,0 kg
- Temperatureinstellung 

von 80 °C - 220 °C
- bis zu 49 % schneller als 

im Backofen und mit bis 
zu 70 % Energieersparnis

KNALLER!

69.99
UVP 169.99

1.030 Watt

2.000 Watt

24 Stück 
Packung

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen. 

VIELE WEITERE

RAID
ARTIKEL

IN 
AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

Coca-Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 
0,5 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74-2.22)
225381000046995

AKTION!

1.11
*Koffeinhaltig

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



7.000 Discount-Artikel zum 
dauerhaft niedrigen Preis.

Findest du bei einem Discounter einen  
vergleichbaren Artikel günstiger, gibt’s von  
uns eine 100g-Tafel Lindtschokolade gratis.

Echt jetzt?

NOCH GÜNSTIGER 
WÄRE GESCHENKT.

www.hit.de



EINE  
AUSGEZEICHNETE

WAHL FÜR SPARER.

Als Spar-Champion bietet  
HIT alle Markenartikel  
dauerhaft günstig an.

Von unabhängigen  
Instituten bestätigt.

www.hit.de

Echt jetzt?

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de



*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.
APP
PREIS

0.29APP
PREIS

AKTION!

0.35

(1 kg =  
1.93-2.90)

Dr. Oetker 
Ristorante 
Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.85-7.51)
106937000020481

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.37-6.75)

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.300-825 ml Packung 
(1 l = 1.53-2.41)
208305

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.38-2.17)

De Cecco
Italienische Pasta oder 
Pastaspezialitäten
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)
796313000025654

ID: 7755191 POS: 0;

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Vanille 1.300 ml 
Packung

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.33-3.50)
106442000002762

Golden 
Toast oder 
Harry Toast
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.78)

Zott
Zottarella Rolle
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 9.95)
2077852

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg vom 
Abtropfgewicht =9.40)

Kerrygold 
Irischer Cheddar
Scheiben, Würfel, gerieben
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 11.27-13.50)
937013000046416

ID: 7755189 POS: 0;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
10.60-12.70)

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 5.98-12.01)
638939000038680

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.69

(1 kg =  
5.53-11.12)

Garden Gourmet
vegetarische 
Fleischersatz- 
produkte
 verschiedene Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.02-16.60)
308822000047713

ID: 7622313 POS: -1;

2.29APP
PREIS

AKTION!

2.49

(1 kg =  
10.13-15.30)

Langnese
Cornetto
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
540 ml Packung
(1 l = 5.54)
815821000047264

2.79APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 l =  
5.17)

Ben‘s 
Original 
Express 
Reis 
 verschiedene 
Sorten
220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 7.23)

Ben‘s Original 
Reis lose oder im 
Kochbeutel oder 
Saucen zum Reis
 500-395 g Packung/
Glas
(1 kg = 3.58)

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.18)

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
6.32)

Followfish
MSC Thunfischfilets
 verschiedene Sorten
185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
21.50-23.30)
1047263

ID: 6950226 POS: -1;ID: 7627674 POS: 1;

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.79

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 19.20-20.80)

Leibniz 
PICK UP!
 verschiedene 
Sorten
140 g Packung
(1 kg = 12.80)

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
12.10)

Absolut, Three 
Sixty Black, 
Koskenkorva 
Climate oder 
Stolichnaja 
Vodka
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

10.99APP
PREIS

AKTION!

11.99

(1 l =  
15.70)
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NEU

zzgl. Pfand

Beim Kauf von  

2 Flaschen 

granini 1,0 L/0,75 L 

eine Flasche  

granini FRESH

GRATIS

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Hofbräu 
Helles Vollbier
oder Naturradler*
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

-16%

14.9917.99**

Kloster 
Scheyern hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.99

Krumbach 
Mineralwasser
classic, medium oder naturell
 Kasten: 12 x 0,7 l 
Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.48)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.69

Monster* 
oder 28 
Black* 
Energy 
Drink
verschiedene 
Sorten
 0,25 l Dose / 
0,5 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98-3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

granini 
Trinkgenuss, 
Selection 
oder 
Sensation
verschiedene 
Sorten
 0,75 l / 1 l PET 
EW Flaschen
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.69-2.25)

AKTION!

1.69

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Oettinger 
Pils oder 
Export*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49 *
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Warsteiner 
oder Paulaner 
Spezi, Limo
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Franziskaner 
Weissbier
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 20.99

Benediktiner 
Weißbier 
oder Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 20.99

Krombacher 
oder 
Bitburger
verschiedene 
Sorten
 6 x 0,33 l 
Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99 *
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Beck‘s
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Adelholzener 
Mineralwasser
classic, sanft oder naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

AKTION!

5.295.29*
Preis Vorwoche 7.79

Vöslauer 
Mineralwasser, 
Flavour 1 l oder 
Gerolsteiner 1,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.46-0.69)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.79

Corona
 0,33 l 
Dose
+ 0.25 
Pfand
(1 l = 
3.00)

AKTION!

0.99

Fever-Tree
verschiedene 
Sorten
 8 x 150 ml 
Dosen
+ 2.00 Pfand
(1 l = 3.30)

-11%

3.994.49**
Coca-Cola* 6 x 
1,0 l oder Bionade 
12 x 0,33 l
verschiedene Sorten
 + 2.40/2.46 Pfand
(1 l = 1.33-2.02)

-27%

7.9910.99**

Heineken oder 
Schneider Weisse
verschiedene Sorten
 Kasten: 20x0,4l / 
28x0,25l / 20x0,5l Fl.
+ 3.10/3.74 Pfand
(1 l = 1.50-2.14)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.69

afri Cola* 1 l, 
deit zuckerfrei 
Limonade oder 
Spezi* 0,75 l
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.99-1.32)

-16%

0.991.19**

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

1 Kiste kaufen = 2 Flaschen 
Spaten hell im Wert von 

2,18 € GRATIS zzgl. Pfand

Glasflaschen

++
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Glasflaschen

++
+ Picknickdecke 

GRATIS

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

*Koffeinhaltig

*koffeinhaltig

Solange der Vorrat reicht.

Glasflaschen

Glasflaschen

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


